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Taloyhtiömme asukaslehti on jokaisen asukkaan mielipidelehti, jolle voi kertoa luottamuksella
itselleen tärkeät asuinmukavuutta lisäävät toivomukset. Tämä on asukkaiden oma lehti.
Taloyhtiön isännöinti julkaisee kaikki viralliset tiedotteet erikseen.

Vuosi sitten valittiin talomme hallituksen jäseniksi seuraavat henkilöt: Taito Kirjonen, Totti
Mäkelä, Timo Räsänen, Tiina Takala ja Michael Waltzer. Hallituksen puheenjohtajana on toi-
minut Taito Kirjonen. Varajäseninä ovat olleet Minh Lam ja Juhani Pelanne. Talon suojelujoh-
tajana on toiminut Michael Waltzer ja apulaissuojelujohtajana Minh Lam. Talon toiminnantar-
kastajana on toiminut Leo Mustonen ja varalla Jorma Opas.

Kansio PutkiremonttiPlus ja Kuvasto Osakas-/asukasinfo: suunnitelmista todeksi. Materiaali
jaettiin asukasillassa osakkeenomistajille. Asukasinfossa jaettu kansioversio toimitetaan nyt
niille, jotka eivät sitä vielä ole saaneet, As Oy Töölönkatu 44-46-48 taloyhtiön talonmieheltä
(Jaan Sulu, puhelin 0400 256 929). Talonmies pitää kirjaa kansion noutajista, noin kaksikym-
mentä infokansiota on vielä noutamatta.

Lasten päiväkodissa Töölönkatu 47 aloitettiin saneerausurakka, joka jatkuu vielä pitkään.
Lehtitietojen mukaan Bertha Maria –Hemmetillä on huomattavaa kulttuurihistoriallista arvoa.
Arkkitehti Waldemar Aspelinin suunnittelema huvilamainen kaksikerroksinen rapattu raken-
nus on ilmeeltään lähinnä 1910-luvun asuinrakennus. Rouhean graniittisokkelin yläpuoliset
julkisivut ovat sileäksi rapatut lukuun ottamatta pareittain rytmitettyjen ikkunoiden välisiä ja
yläpuolisia koristekenttiä. Ikkunat on uusittu, mutta väliovet ovat pääosin alkuperäisiä. Nyt
esillä olevassa muutoshankkeessa tavoitteena on mahdollistaa aiempaa suuremman lapsi-
määrän sijoittaminen päiväkotiin sekä rakennuksen esteettömyys. Henkilökunnan käytössä
olevat tilat esitetään sijoitettavaksi ullakkokerrokseen ja pääportaan läheisyyteen aulaan esi-
tetään sijoitettavaksi hissi. Kaupunginmuseo pitää todennäköisenä alkuperäisen käytön jat-
kumista tässä merkittävässä kulttuurihistoriallisessa talossa.

Talomme B-ja C-portaiden ala-aulojen asukasnimitauluja on käsitelty viikolla ilkivaltaisesti
repimällä ja sekoittamalla kaikki nimet. Talonmiehelle ei tällaisia lisätöitä kaivattaisi. Asukkaat
ja talonmies olivat nähneet nuorisoparven liikkuvan talon alakerrassa. Perjantaina sähkömies
asensi porrashuoneiden edustoille kadunpuolelle valopaneelit, jotka valaisevat nyt porrashuo-
neiden edustat illalla ja yöllä. Toivomme, että lisävalo ehkäisee myös yöllä liikkuvat tarpeiden
tekijät porrashuoneiden koloista. Ledivalopaneelit valaisevat myös osaksi ala-aulojen nimitau-
luja, vaikka porrasvalot ovat sammuneina. Seurataan tilannetta.

Jalkahoitola on vaihtanut nimeään, mutta toiminta jatkuu ennallaan talomme katutason vuok-
ratiloissa samoilla liikkeenharjoittajilla, kertoi liikkeenjohto.  Liikkeen uusi nimi on MediStep,
puh.040 5403563 ja toiminnan infoa saa sähköpostista info@medistep.fi

Kotisivut:
Heikki Havén päivittää taloyhtiön kotisivut sekä ylläpitää Facebook-sivujen ryhmäyhteystietoja.
www.taloyhtiosivut.fi/helsinki/toolonkatu44-46-48asoy
Putkiremontti-infoa saa Vahasen sivustolta: http://taloinfo.vahanen.com

Isännöitsijätoimisto: Pääovi Oy puh. (09) 700 28760 osoite Stenbäckinkatu 12 A, 00250 HKI
Isännöitsijä Aki Mäkirinta puh. (09) 700 28761 gsm 040 522 5787 aki.makirinta@paaovi.fi

Talonmies: Jaan Sulu, huoneisto D53, puh. 0400 256929 tai sähköpostilla sulujaa@mail.ee
Päivystys 24h, puh. 0400 256929 tai 0400 170229 puhtaanapito Tiina Dellmann.


